令和２年６月１０日

生徒・保護者の皆様

近畿大学附属高等学校・中学校

校長 中 川 京 一

６月１５日以降の分散登校実施について

入梅の候 保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。また、日頃は本校

の教育活動に深いご理解と多大なるご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、６月１５日（月）の学校再開に際して、登校時、特に生徒玄関付近の密集を軽減

するようにとの専門家のアドバイスを受け、分散登校を実施していくこととなりました。

急な変更で申し訳ありませんが、生徒・保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上

げます。

分散登校時間帯(６月)

一群ＭＡ・三群(912名) 一群Ｐ・二群(1971名) 中学生(862名)

登校時間 ８：１５ ９：００ ８：４０

朝学習 ８：１５～９：００

ＳＨＲ on-line on-line ８：５０

第１限 ９：００～ ９：４５(４５分)

第２限 ９：５５～１０：４０(４５分)

第３限 １０：５０～１１：４０(５０分)

第４限 １１：５０～１２：４０(５０分)

第５限 １３：２０～１４：１０(５０分)

第６限 １４：２０～１５：１０(５０分)

第７限 １５：２０～１６：１０(５０分)

遅刻の基準となる時刻は高校は９時、中学は８時４０分となります。

生徒は授業時間の５分前には教室に着席しておいてください。

４５分授業は月ごとにローテーションさせます。

(６月：１・２限・７月：３・４限・８月：５・６・７限・・・)